
N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 

ENTREVISTA
HORA DE ENTREVISTA

1 ABARCA VALENCIA ANNIE NIKCOLE  71295949 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:30:00 a. m.

2 AGUILERA SILVA KARIM VANESSA 75242967 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:30:00 a. m.

3 AGUIRRE TANGOA EDWAR MANUEL 48223726 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:30:00 a. m.

4 ATAU MARQUEZ CATERIN ROSARIO 75870219 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:45:00 a. m.

5 BARDALES TAPULLIMA AMRY JOEL  74081237 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:45:00 a. m.

6 BRAVO MARTINEZ YARIXA 75357648 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:45:00 a. m.

7 CAHUANA SALVADOR MARJORIE TATIANA 70526392 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:00:00 p. m.

8 CAMPOS HUAMAN YAHIR DICK 74956309 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:00:00 a. m.

9 CARRANZA CHUNGA HUMBERTO 45714627 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:00:00 p. m.

10 CARRASCO BECERRA ERIC WILFREDO 71039882 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:15:00 p. m.

11 CASTILLO MILLA CAROLINA DEL PILAR  74573466 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:15:00 p. m.

12 CASUSOL PEÑA JAIR SEBASTIAN 76375820 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:15:00 p. m.

13 CATAÑO CHUQUIHUACCHA MAYRA SOFIA 74135561 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:30:00 p. m.

14 CHACON LLANTOY EVELYN SOFIA  71611493 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:30:00 p. m.

15 CHAVEZ SALAS NICOLLE 73150872 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:30:00 p. m.

16 CISNEROS QUISPE ESTEBAN  77509405 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:45:00 p. m.

17 CUETO SURCO CESAR FELIPE 72185630 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:45:00 p. m.

18 DONAYRE COLLANTES NICOLE ALESSANDRA 71996574 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:45:00 p. m.

19 EGOAVIL MOYA WENDY JHOANA  70000623 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:30:00 p. m.

20 ESTACIO GARCIA MAYRA 71956127 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:30:00 p. m.

21 FAJARDO FERRER GEIMY GERMANY 71814668 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:30:00 p. m.

22 FLORES GAMERO VALERIA FERNANDA  73435973 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:45:00 p. m.

23 GARCIA SANCHEZ NEYNMEYM 46253784 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:45:00 p. m.

24 GASTON RIME ERICK 76333938 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:45:00 p. m.

25 GIULIANI CONTRERAS LISSETE FIORELLA 77576528 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:00:00 p. m.

26 GUERRERO ROSAS GESSLE GISELLE 73531627 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:00:00 p. m.

27 GUEVARA HUAMANI GENESIS EVA 46978612 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:00:00 p. m.

28 IBAÑEZ VILLANUEVA ALISSON CONY 76386954 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:15:00 p. m.

29 LLERENA CONTRERAS RUBEN DARIO  73331975 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:15:00 p. m.

30 LOPEZ ESPINO CLAUDIA ELENA  72187754 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:15:00 p. m.

31 MENDEZ GARCIA CARMEN ROSA 73203985 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:30:00 p. m.

32 MENDOZA ROJAS RENZO ALEXANDER 72845831 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:30:00 p. m.

33 MENDOZA SALAZAR CESAR ALONSO  75761783 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:30:00 p. m.

34 MIRANDA DENTONE KASSANDRA EKA  72364337 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:45:00 p. m.

35 MONTESINOS PAIVA ALVARO MARCOS 71885970 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:45:00 p. m.

36 MORA GUEVARA MAIRA ALEXANDRA 70836002 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:45:00 p. m.

37 MORON GARAGORRI DIEGO FERNANDO 71422709 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:00:00 p. m.

38 MUERAS QUISPE NICOLE NADIL 72310435 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:00:00 p. m.

39 NAVARRO SAN MARTIN KARIME ALESSANDRA  73631621 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:00:00 p. m.

40 ORTIZ ESPINOZA EDU AMIR 73272835 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:15:00 p. m.

41 OSTOS BERMUDEZ MILAGROS VICTORIA 76373648 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:15:00 p. m.

42 PINEDA HIDALGO ALANNIS DESSIRE 72379906 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:15:00 p. m.

43 PUELLES VILLA JAVIER ENRIQUE 74063926 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:30:00 p. m.

44 QUINTANA SALAS JAIRO 71584706 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:30:00 p. m.

45 QUISPE GUERE JOSUE ADOLFO 74028533 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:30:00 p. m.

46 REYES BOHORQUEZ MIGUEL ALESSANDRO  75504630 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:45:00 p. m.

47 RODRIGUEZ CALDERON ALEJANDRA SOFIA 72724093 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:45:00 p. m.

48 RODRIGUEZ PEÑA ROCIO DE LAS NIEVES 72797558 CUMPLE 50 - 22/2/2024 4:45:00 p. m.

49 ROSAS LEZAMA LUIS ANGEL  72689686 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:00:00 p. m.

50 SALAZAR PALOMINO JAZMYN GENESIS 72180479 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:00:00 p. m.

51 SALCEDO ARIAS LESLIE STEPHANIE 74926534 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:00:00 p. m.

52 SICCHA GUELAC BETZABET AGNIESZKA  73993325 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:15:00 p. m.

53 TAMANI PEREZ VALERY ANA 73112785 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:15:00 p. m.

54 TORRES ZAVALETA KEYLA CONSUELO 75813876 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:15:00 p. m.

55 VALDIVIEZO RAMOS SOL MARIA NATHALIE  74992687 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:30:00 p. m.

56 VIGO ARHUALPA SANDRA 74733544 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:30:00 p. m.

57 ZEVALLOS AGUILAR EDUARDO LEONEL  72862128 CUMPLE 50 - 22/2/2024 5:30:00 p. m.

RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR

ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 001-2024-MM



58 ARAGON DE LA CRUZ MARISEL VALENTINA 75423143 NO CUMPLE (*)

59 BELTRAN GRANDA KARINA YURIKO 76851557 NO CUMPLE (*)

60 BERNAL HERRERA SEBASTIAN ALONSO  74580645 NO CUMPLE (*)

61 CRUZ PALACIOS SONIA ALCIRA 70908307 NO CUMPLE (*)

62 DAVILA CARRANZA ANGIE ALEXANDRA 74091302 NO CUMPLE (*)

63 ESPINOZA VILLAVICENCIO DUIEGO EDUARDO  71973215 NO CUMPLE (*)

64 FALCON ROJAS MARTHA LETICIA 72214057 NO CUMPLE (*)

65 GARCIA CAICAY YOSELYN ASTRID 73097195 NO CUMPLE (*)

66 HERRERA MEZA CRISTHIAN GIOVANNI 72174960 NO CUMPLE (*)

67 HORNA HUERTAS KIMBERLYN MARYSABEL 71516528 NO CUMPLE (*)

68 HUAMAN MAMANI JONATHAN FRANZUA 75622931 NO CUMPLE (*)

69 LOPEZ CHUQUIMBALQUI BRIGITH 72195428 NO CUMPLE (*)

70 LOPEZ LAVALLE CARDENAS MELISA EDITA 75851532 NO CUMPLE (*)

71 MENDOZA ROJAS JARED OMAR  72410809 NO CUMPLE (*)

72 MONTES GUZMAN YARSLENI VERIT  77414403 NO CUMPLE (*)

73 OSORIO RIVERA MILENKA HELUE 74598197 NO CUMPLE (*)

74 PALOMINO ESCURRA JOSE MARTIN 72483903 NO CUMPLE (*)

75 PARDO MUÑANTE DIANA JACQUELINE 72439512 NO CUMPLE (*)

76 PELAEZ SOLIS SANDRA NICOLE  72535756 NO CUMPLE (*)

77 PERALDO MUÑOZ NICOLE ALANIS 71337034 NO CUMPLE (*)

78 RAMOS LOO GONZALO ENZO 72562533 NO CUMPLE (*)

79 SALAS ALCAZAR VICTORIA NAZEL 76030385 NO CUMPLE (*)

80 SALAZAR DEL AGUILA ORLANDO JAIR 47954952 NO CUMPLE (*)

81 SANCHEZ ECHAVARRIA SARA CAMILA  002372313 NO CUMPLE (*)

82 TORRES SANTIAGO SARA YOLANDA 72201308 NO CUMPLE (*)

83 VASQUEZ MENDEZ CRISTINA CAROLINA 76058073 NO CUMPLE (*)

84 ARANDA LUNGAS ROCIO 71434393 DESCALIFICADO/A -

85 CAMONES LOCK FABIO MARTIN  76873518 DESCALIFICADO/A -

86 CARDENAS LOPEZ JOSE RENATO  76731961 DESCALIFICADO/A -

87 CASTILLO RODRIGUEZ SAMANTHA 78111207 DESCALIFICADO/A -

88 CONDORI COLOS CARLA ISABEL 76824858 DESCALIFICADO/A -

89 INFANTES POLO NATHALY MARIBEL 74987030 DESCALIFICADO/A -

90 PALMA NOVOA CAMILA FERNANDA 72503705 DESCALIFICADO/A -

91 SEDANO RODENAS BRAYAN JUNIOR 70221326 DESCALIFICADO/A -

92 VASQUEZ TAMAYO ELMER  74405253 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado/a) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LUGAR: AV. LARCO 770, MIRAFLORES (SEGUNDO PISO, SALA TAMAYO)

CONSIDERACIONES:

1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá

el acceso a la entrevista y será considerado/a DESCALIFICADO/A.

2) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por

lo que deberá tenerlo al alcance.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  21 de febrero de 2024

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES


